*I quondam fœlix mea GRAECIA : sed tibi Liuor  
 Si malus occurrit, cernua flecte genu.  
 Da ueniam Autori, dicas, si fortè grauatum  
 Aerumnis, somni corripuere leues.  
 Siue parum memorem duxere per auia morbi,  
 Hæcq̄ ; dies multis irrequieta malis.  
 Aequior huic esto Liuor : prodesse iuuentæ  
 Si uoluit, dignum nonne fauore putas?  
 At certè uoluit : tuq̄ ; ipse fatebere Liuor,  
 Hunc onus, hunc curas sustinuisse graues.  
 Libros euoluit multos, sudauit & alsit  
 Sæpe ungue admorso pallor in ore fuit.  
 At te si tanti nequeunt lenire labores,  
 Longæui moueant tempora cana senis.  
 Quod si nec senio, precibus nec flecteris ullis,  
 εἰς κόρακας tetros perfide Liuor abi.*

Cum Cæs. Maiest. gratia & priuilegio  
 ad quinquennium.

BASILEAE PER IOAN-  
 nem Oporinum.

In-folio de six feuillets non chiffrés, + 297 pages chiffrées + une page non chiffrée + sept feuillets non chiffrés. Signatures α (alpha), a-z et A-P. Le premier cahier a six feuillets et le dernier huit feuillets ; tous les autres en ont 4 chacun. Sans indication de date, mais l'épître dédicatoire (d'ailleurs la même que dans la première édition) est ici datée de Strasbourg, premier juin 1550. Rare.

Bibliothèque Mazarine : n° 5348 B.

Bibliothèque du Musée britannique : 369. h. 3 (2).

---

## 515

GVIDONIS BONATI FOROLIVIENSIS MATHEMATICI DE  
 ASTRONOMIA TRACTATVS X. vniuersum quod ad iudicia-  
 riam rationem Natiuitatum, Aëris, Tempestatum, attinet, com-  
 prehendentes. *Adiectus est* Cl. Ptolemæi liber Fructus, cum  
 Commentarijs Georgij Trapezuntij. BASILEÆ, ANNO M. D. L.